

# Puheenjohtajan terveiset ja KUTSU SYYSKOKOUKSEEN



## *Tervehdys seuran väki!*

Kartingkausi 2020 on kilpailujen osalta saatu päätökseen. Järjestimme kotiradallamme onnistuneesti kolme erilaista kilpailutapahtumaa; Kymi Cup-, RMC- ja Risto Race kilpailut. Vaikka torstaista sunnuntaihin kestänyt RMC- kilpailutapahtuma asetti jälleen haasteita toimihenkilöiden vähyyden vuoksi, oli lopputulos kuitenkin hyvä.

Tänä kesänä junioritoiminta kärsi vallitsevasta Covid 19- tilanteesta, sillä emme voineet järjestää junnuiltoja. Luotamme ja uskomme, että tilanne on toinen ensi vuonna.

Rata-alueen yleisilmeestä on pitänyt huolta Jorma Mustonen ja Marko Brofors, siitä iso kiitos. Kotkan rata-alue on ollut yleisilmeeltään jo useamman vuoden ajan yksi parhaista Suomessa!

Keväällä 2021, ennen kilpailukautta, meille tulee radantarkastus, joka on voimassa 3 vuotta + kuluva kausi. Tämä vaatii melkoisen määrän töitä rata-alueella, jotta saadaan rata taas kilpailukuntoon. Vetoankin jäsenistöön, että saamme ihmisiä aktivoitumaan yhteisten alueiden rakentamiseen ja kilpailujen järjestämiseen tulevaisuudessakin. Tämä kaikki vaatii aktiivista talkootyövoimaa.

Kaikkien yhteinen työ on ensiarvoisen tärkeää kerhomme ja radan tulevaisuuden suhteen. On hyvä muistaa, että kilpailutulot ovat pääasiallinen tulonlähde kerhon toiminnan onnistumiseksi. Näiden tulojen vähyyys tai puuttuminen asettaa paineita jäsen- ja ratamaksujen korotuksiin.

Kilpailu- ja muissa tapahtumissa tarvitaan aina myös kahviopalveluja ja *etsimme nyt radan kahvioon henkilöä/henkilöitä ottamaan vetovastuun kahvion toiminnasta erikseen sovittavaa korvausta vastaan*. Yhteydenotot numeroon 040 5053958 tai [martti.anttila@kymp.net](mailto:martti.anttila@kymp.net)

**Seuran syyskokous pidetään su 1.11.2020 klo 16.00 alkaen radan kahviossa. Asialistaan voit tutustua ennakkoon [www.kotkanfk.fi](http://www.kotkanfk.fi) Odotan runsasta osallistumista ja upeita ajatuksia kerhomme toiminnan eteenpäin viemiseksi!**

TERVETULOA KOKOUKSEEN.

Martti Anttila, pj